
Dodatek č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje
č. FV40362 s názvem

„Technologie výroby vinylchloroformiátu pro pokročilé materiály“ 
a o využití výsledků výzkumu a vývoje

(dále jen „dodatek“)
kterou dle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 
a roku tyto:

Článek 1.

Smluvní strany

1.1 Výzkumný ústav organických syntéz a.s.
Sídlo: č.p. 296, 533 54 Rybitví 
IČ: 60108975 
DIČ: CZ60108975
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové zapsaný v oddílu B, vložka 
1033
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu: ..........................
Statutární orgán: ................................................................................. . ...................................... 
Jméno a příjmení řešitele: I..... ......................

na straně jedné a dále v textu pouze jako Příjemce

a

1.2 Univerzita Pardubice
Sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice 
IČO: 00216275 
DIČ: CZ00216275
Zřízena na základě zákona č.111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu: 1.............................
Statutární orgán: prof. Ing. Jiří Málek, DrSc., rektor
Jméno a příjmení dalšího řešitele: .............. ....... ......................

na straně druhé a dále v textu pouze jako Další účastník

uzavírají v souladu sčl. 11.5 smlouvy o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje č. FV40362 
s názvem „Technologie výroby vinylchloroformiátu pro pokročilé materiály“ a o využití výsledků výzkumu 
a vývoje ze dne 29.10.2018 (dále jen „smlouva“) tento dodatek:

i



Článek 2.
Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že si přejí ve smlouvě změnit následující skutečnost, a to 
čl. 1 -  číslo účtu Příjemce a Dalšího účastníka, jehož znění se mění a bude nově znít 
následovně:

Příjemce - Číslo účtu: . ........................ 
Další účastník - Číslo účtu: ...............................

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

3.1 Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy, o kterých tento dodatek výslovně 
nepojednává, zůstávají nezměněna.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění ve veřejném registru smluv, kdy uveřejnění tohoto dodatku zajistí Další účastník.

3.3 Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany obdrží dvě 
vyhotovení.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, a že byl ujednán podle jejich svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy.

V Rybitví dne: ^

za Příjemce:

.............................
.................................................. . ............. 

........................

V Pardubicích dne: ¥ ^ 1 /̂

za Dalšího účastníka projektu:

prof. Ing. Jiří Málek, DrSc. 
rektor

2


